ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОИ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ'УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДIIяя оБЩЕоБРАЗоВАТЕЛЬнАя шкоЛА ЛЬ 21 r.о. нАJIъЧИк
(8662)9I-16-19

,rN, 0{
прикАз

г. о.Нальчик
Ns 01- /0-/d4201 1 г.

i,.
t,|t
:l

,:

о созДании и полномочиях Совета по введению ФГоС нового поколения

В целях обеспечения эффективного введения и обучения в соответствии с ФГQС'
нового поколения, на основании приказа Минобрнауки России от 06.10.2009 Jф 37З "Об
УТВеРЖДеНИИ И ВВеДении в деЙствие федерального государственного образовательноiо
стандарта начаJIьного общего образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по введению HoBbD( ФгоС начального общего образования в составе:
i. Казакова З.М. - директор школы, председатель совета;
t' ГУлУева Л.М. - заместитель директора по УВР, заместитель председателяi

совета; . ,

ф Алехина И.А., заместитель директора по УВР; ]'

ф Бесланеева Р.С., заместитель директора по УВР;
* Зимина Е.В. - заместитель директора по ВР;
t' СУНДУКОва Р.И. - руководитель школьного методического объединения ;,

УЧИтелеЙ начЕuIьных классов, консультант по введению новых ФГОС; f
i. Баккуева А.М., педагог-психолог;
* Щалоева Е.В. - lrредседатель ПК

2. Поручить Совету по введению ФГоС начального общего образования
ОСУЩеСТВЛеНИе ИнфорМационного, конс€uIтингового и научно-методического
сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.

3. Ввести в действие Положение о Совете по введению новых ФГоС Ноо и
положение о |руппе по введению ФГОС НОО (приложение).

4.к настоящего приказа оставляю за собой.

Jаа4
З.МI.Казакова

s

}

"*jri

':, ,|

*,.;
iи
'

_ i,i

i',
,f ,.

| '"lc
-

iý:i,,:,
ltf
']i

ir.